Путинцев Андрей Александрович 

Член комиссии: 

Суляева Софья Владимировна 

4. Предмет закупки, цена договора и иные существенные условия договора: 

4.1. Предмет закупки:  Энергоснабжение объектов связи на территории ХМАО.   

4.2. Цена договора: 53 500 000 (Пятьдесят три миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. 

НДС (18 %) 8 161 016 (Восемь миллионов сто шестьдесят одна тысяча шестнадцать) рублей 00 

копеек 

4.3. Иные существенные условия: 

Объем оказываемых услуг:  13 929 МВт.   

Сроки оказания услуг: с 01.01.2013 г. и действует неопределенный срок.    

Место оказания услуг: 202 объекта связи на территории ХМАО.   

5. Предложение Претендента было рассмотрено: